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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 523.944.050
C X P GASTOS EN PERSONAL21 390.747.431
PERSONAL DE PLANTA21 01 241.353.876
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 217.429.290
SUELDOS BASE21 01 001 77.467.163001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 11.620.078004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 11.620.078004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 7.981.838009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 7.362.000009.007

OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES ¹21 01 001 619.838009.999

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.847.887011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.847.887011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 4.594.642014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 4.594.642014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.956.728019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.956.728019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 30.334.651028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 30.334.651028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.159.140031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.159.140031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 77.467.163044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 77.467.163044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 4.874.840
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 4.874.840002

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 18.897.321
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 17.973.849005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 01 004 923.472006

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 152.425
BONOS DE ESCOLARIDAD21 01 005 29.175002

BONIFICACIÓN ADICIONAL AL BONO DE ESCOLARIDAD21 01 005 123.250004

PERSONAL A CONTRATA21 02 92.339.374
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 85.313.898
SUELDOS BASE21 02 001 30.698.750001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 4.604.820004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 4.604.820004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 7.486.961009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 7.162.000009.007

OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES ¹21 02 001 324.961009.999

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.475.635011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.475.635011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 10.281.450027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 10.281.450027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 67.532030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 67.532030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 30.698.750042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 2.142.950
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 2.142.950002

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 4.882.526
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 4.882.526005

OTRAS REMUNERACIONES21 03 57.054.181
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 47.064.820
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 9.989.361
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 128.788.068
ALIMENTOS Y BEBIDAS22 01 204.089
PARA PERSONAS22 01 001 204.089
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 4.669.603



DENOMINACIÓNSUBTITULO MONTO

Fecha: 18/06/2014
16:48 (ypineda)

Pág.   : 2

MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS
SALUD

ITEM ASIGNACIÓN

INFORME GASTOS MENSUALES 

(PAGADOS)AL 31 MAYO-2014

SUB.ASIGN.

PARA VEHÍCULOS22 03 001 2.470.669
PARA CALEFACCIÓN22 03 003 2.198.934
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 36.546.779
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 1.444.178
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 15.338.957
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 4.077.620
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 12.150.406
MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO22 04 007 910.238
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 331.498
MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE  INMUEBLES22 04 010 646.118
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS22 04 012 1.054.977
EQUIPOS MENORES22 04 013 592.787
SERVICIOS BÁSICOS22 05 9.612.289
ELECTRICIDAD22 05 001 3.898.158
AGUA22 05 002 632.208
GAS22 05 003 1.051.468
TELEFONÍA FIJA22 05 005 2.581.482
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 1.307.859
ACCESO A INTERNET22 05 007 141.114
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 5.931.585
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICACIONES22 06 001 3.866.251
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 1.678.584
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 06 006 386.750
SERVICIOS GENERALES22 08 69.971.526
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 20.183.282
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 25.207.519
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES22 08 007 109.900
SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES22 08 008 360.000
OTROS22 08 999 24.110.825
ARRIENDOS22 09 412.518
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 293.364
OTROS22 09 999 119.154
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS22 10 187.200
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS22 10 002 187.200
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES22 11 1.025.000
CURSOS DE CAPACITACIÓN22 11 002 425.000
OTROS22 11 999 600.000
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 227.479
GASTOS MENORES22 12 002 227.479
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 4.408.551
MOBILIARIO Y OTROS29 04 732.410
MÁQUINAS Y EQUIPOS29 05 3.676.141
OTRAS29 05 999 3.676.141


